
čeština (cs)
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

1. Model č.,ochranná známka:
JBLWMSET,JWMSET,Wireless Receiver
JBL

2.Jméno a adresa výrobce:
Harman International Industries, Incorporated

8500 Balboa Blvd, Northridge, CA 91329, UNITED STATES

3. Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce.

4. Předmět prohlášení:
Wireless Microphone Set

5. Výše popsaný předmět prohlášení je ve shodě s příslušnými harmonizovanými právními předpisy Unie a
 náležitých případech další harmonizované právní předpisy Unie:
RED - 2014/53/EU,

RoHS  - (EU) 2015/863 amending Annex II to 2011/65/EU

6. Odkazy na příslušné harmonizované normy, které byly použity, nebo na jiné technické specifikace, na jejichž
základě se shoda prohlašuje. Odkazy se uvedou s jejich identifikačním číslem a verzí a v příslušných případech
 rovněž s datem vydání:
EN 62479:2010, EN 62368-1:2014+A11:2017

 EN 301 489-1 V2.2.3, EN 301 489-9 V2.1.1

EN 55032:2015,  EN 55035:2017, EN IEC 61000-3-2:2019

EN 61000-3-3:2013/A1:2019, EN 300 422-2 V2.1.1

7. Případně: oznámený subjekt ... (název, číslo) … provedl … (popis opatření) … a vydal certifikát EU
přezkoušení typu:
MiCOM Labs Inc., Certificate No. RED-2280

8.V příslušných případech popis příslušenství a součástí, včetně softwaru, které umožňují zamýšlené fungování
 rádiového zařízení v souladu s EU prohlášením o shodě:

(podpis):
(jméno, funkce): Clarice Chen Sr. Manager. Product Compliance & Sustainability

Podepsáno za a jménem: Harman International Industries, Incorporated

(místo a datum vydání): Shenzhen, China, 2023-05-06

Č. PA-20230506-001


